ПРОТОКОЛ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ НП «МОС СК»  № 4
Полное фирменное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа».

Место нахождения общества: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект  Калинина, 17.

Место проведения собрания: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект Калинина, 17

Форма проведения собрания: Собрание членов «МОС СК».

Дата проведения общего собрания членов: «12» февраля 2010 года

Начало регистрации: 14 часов 00 минут.

Время открытия общего собрания: 15 часов 00 минут

Время закрытия общего собрания: 16 часов 00 минут
Повестка дня:

1. Избрание председателя собрания НП «МОС СК».
2. Принятие в члены НП «МОС СК».

3. Избрание Совета НП «МОС СК».
4. Избрание председателя Совета НП «МОС СК».
     На момент открытия собрания (15-00 часов) зарегистрировалось 3 (три) участника,  владеющих  по 1 голосу.

На момент открытия собрания кворум имеется.

      Вопрос 1.  Избрание председателя собрания НП «МОС СК»
    Для ведения собрания простым голосованием единогласно решено избрать председателем  общего собрания МОС СК Кухта Светлану Владимировну, представителя ОАО «Гостиница «Пятигорск», секретарем общего собрания Козлова Дениса Геннадьевича, докладчиком на общем собрании Козлова Дениса Геннадьевича.
   Председатель  собрания объявил собрание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к голосованию по вопросам повестки дня.
      Вопрос 2.  Принятие в члены НП «МОС СК».
Слушали: докладчика общего собрания Козлова Д.Г., который довел до сведений членов НП «МОС СК» следующую информацию:

По состоянию на «12» февраля 2010 года в НП «МОС СК» поступили заявления о вступлении в члены НП «МОС СК» от следующих организаций:
1. ООО «Плазма»;

2. ООО «Главэлектромонтаж»;
3. ООО «СтаврСтройВентиляция»;
4. ООО «Асфальто-бетонные смеси»;
5. ООО «Трансдорстрой»;
        Предлагается принять вышеперечисленные организации в члены НП «МОС СК».
Голосовали:
    Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

	Вопросы голосования
	Члены НП МОС СК
	За
	Против
	Воздержался

	Принятие в члены НП «МОС СК» следующих организаций:
1. ООО «Плазма»;
2. ООО «Главэлектромонтаж»;
3.  ООО «СтаврПромВентиляция»;
4. ООО «Асфальто-бетонные смеси»;
5. ООО «Трансдорстрой»;

	ЗАО «ЛИРА»

ОАО «Гостиница Пятигорск»

ООО «ЛИРА»
	1

1

1
	0

0

0
	0

0

0

В соответствии с итогами голосования членами НП «МОС СК»  избраны:

1. ООО «Плазма»;
2. ООО «Главэлектромонтаж»;
3. ООО «СтаврПромВентиляция»;
4. ООО «Асфальто-бетонные смеси»;
5. ООО «Трансдорстрой»;
Вопрос 3: Избрание Совета НП «МОС СК».
      Слушали: докладчика общего собрания Козлова Д.Г., который довел до сведений членов НП МОС СК о предложении:

Избрать тайным голосование посредством бюллетеней для голосования в Совет НП «МОС СК» следующие кандидатуры – представителей членов НП «МОС СК» сроком на 2 года:

а) Трофимов Владимир Иванович – представитель ООО «ЛИРА»;

б) Кухта Светлана Владимировна  – представитель ОАО «Гостиница «Пятигорск»;
в) Бречко Сергей Николаевич – представитель ООО «Асфальто-бетонные смеси»;

г) Уваров Николай Алексеевич – представитель ООО «Трансдорстрой»;

д) Овчаренко Надежда Васильевна – представитель  ООО «Плазма»;
е) Шмарко Владимир Викторович - представитель ООО «Главэлектромонтаж»;

ж) Карпенко Денис Александрович - представитель ООО «СтаврСтройВентиляция».
Предлагается избрать в Совет НП «МОС СК» вышеперечисленные кандидатуры.
Голосовали тайно посредством бюллетеней.
   Согласно подсчитанных бюллетеней число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

	Вопросы голосования
	Члены НП МОС СК
	За
	Против
	Воздержал
ся

	1.  Избрание в Совет НП «МОС СК» вышеперечисленных кандидатур
	ЗАО «ЛИРА»

ОАО «Гостиница «Пятигорск»

ООО «Лира»

ООО «Плазма»;

ООО «Главэлектромонтаж»;
ООО «СтаврСтройВентиляция»;
ООО «Асфальто-бетонные смеси»;
ООО «Трансдорстрой»;
	1

1

1

1

1

1

1

1
	0
	0

Решение принято.

В соответствии с итогами голосования решили:

        Избрать в Совет НП «МОС СК» следующих лиц:

а) Трофимов Владимир Иванович – представитель ООО «ЛИРА»;

б) Кухта Светлана Владимировна  – представитель ОАО «Гостиница «Пятигорск»;

в) Бречко Сергей Николаевич – представитель ООО «Асфальто-бетонные смеси»;

г) Уваров Николай Алексеевич – представитель ООО «Трансдорстрой»;

д) Овчаренко Надежда Васильевна – представитель  ООО «Плазма»;
е) Шмарко Владимир Викторович - представитель ООО «Главэлектромонтаж»;

ж) Карпенко Денис Александрович - представитель ООО «СтаврПромВентиляция».
Вопрос 4: Избрание председателя Совета НП «МОС СК».
Слушали: докладчика общего собрания Козлова Д.Г., который довел до сведений членов НП МОС СК следующее предложение:

Избрать тайным голосование посредством бюллетеней для голосования председателем Совета НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича – представителя ООО «ЛИРА» сроком на 2 года:

            Предлагается избрать в Совет НП «МОС СК» вышеперечисленные кандидатуры.
         Голосовали тайно посредством бюллетеней.

 Согласно подсчитанных бюллетеней число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

	Вопросы голосования
	Члены НП МОС СК
	За
	Против
	Воздержался

	Избрать председателем Совета НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича – сроком на 2 года.
	ЗАО «ЛИРА»

ОАО «Гостиница «Пятигорск»

 ООО «ЛИРА»
	1

1

1
	0
	0

Решение принято.

В соответствии с итогами голосования решили:

      1. Избрать председателем Совета НП «МОС СК» Трофимова Владимира Ивановича представителя ООО «ЛИРА» – сроком на 2 года.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Собрание объявляется закрытым.

Председатель собрания      _________________________ / Кухта С.В./

Секретарь собрания            _________________________ /Козлов Д.Г./

Дата составления протокола «12» февраля 2010 года
м.п.

3
3